ОПУБЛИКОВАНО:
                                             «Егоровский вестник»                                                                                               от 27 .04.2024 №12

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
62-ой сессии ( шестого созыва)
От 26.04.2024г.                               с.Егоровка	№171

О внесении изменений в решение 45-ой сессии шестого созыва депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.08.2017 года № 103 «Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в Егоровском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области»

	В связи с приведением муниципальных правовых актов Совета депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствии с действующим федеральным законодательством, рассмотрев протест прокуратуры Болотнинского района Новосибирской области от 22.04.2024 № 2-15-2024,
 РЕШИЛ:
1. Внести в решение 45-ой сессии шестого созыва депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.08.2017 года № 103«Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в Егоровском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 5 положения п.п.5.7 дополнить пуннктом7 следующего содержания: «7) обсуждение инициативного проекта и принятие решения по вопросу о его одобрении»;
1.2. В пункте5 положения п.п. 5.13, дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5) могут выдвигать инициативный проект в качестве инициаторов проекта.».
         2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Егоровский вестник», и разместить на официальном сайте Егоровского сельсовета в сети интернет.
[bookmark: _GoBack]

Исполняющая обязанности главы               Председатель Совета депутатов
Егоровского сельсовета                               Егоровского сельсовета
Болотнинского района                                  Болотнинского района
Новосибирской области                               Новосибирской области
_____________М.И.Абкеримова               ______________Е.Н.Ягошина